DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPERIÊNCIAS
COLABORATIVAS DE INCLUSÃO NA ESCOLA ESTADUAL MARIA MÃE DE DEUS EM
MACAPÁ-AP de autoria de AURILIVIA GOMES FURTADO, MARTHA CHRISTINA
FERREIRA ZONI DO NASCIMENTO, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de
Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/130373

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/130373